UBND HUYỆN VŨNG LIÊM  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /LCT-VP  Vũng Liêm, ngày 10 tháng 01 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Từ ngày 10/01/2022 đến 14/01/2022

HỌ VÀ TÊN
THỨ HAI

10/01/2022

THỨ BA

11/01/2022

THỨ TƯ

12/01/2022

THỨ NĂM

13/01/2022

THỨ SÁU

14/01/2022

PHẠM MINH

HOÀNG

( Chủ tịch)

Dự họp Ban TVHU đóng

góp kế hoạch tổ chức Tết

Nhâm Dần; đánh giá chất

lượng Bí thư Đảng ủy các

xã, thị trấn và tiếp tục tự

phê bình, phê bình cá nhân

-Sáng: Dự Hội nghị cán bộ

chủ chốt Tỉnh ủy về công

tác cán bộ

-Chiều: Dự Hội nghị trực

tuyến tiếp xúc cử tri của đại

biểu HĐND tỉnh và huyện

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Dự chỉ đạo Hội nghị

trực tuyến tổng kết công tác

thuế của huyện năm 2021

-Sáng: Chủ trì họp Hội đồng

xét khiếu tố huyện

-Chiều: Dự Hội nghị trực

tuyến Tỉnh ủy sơ kết, đánh

giá công tác phòng, chống

dịch Covid-19

Làm việc tại cơ quan

BÙI TẤN

ĐẢM

(Phó Chủ tịch)

Dự họp Ban TVHU đóng

góp kế hoạch tổ chức Tết

Nhâm Dần; đánh giá chất

lượng Bí thư Đảng ủy các

xã, thị trấn và tiếp tục tự

phê bình, phê bình cá nhân

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Làm việc CA tỉnh

về khiếu nại của các hộ dân

bị ảnh hưởng công trình xây

dựng Trụ sở CA huyện

-Sáng: Chủ trì họp lấy ý

kiến công nhận các ấp NTM

kiểu mẫu ở Tân An Luông

và Trung Hiệp

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Dự Hội nghị trực

tuyến Tỉnh ủy sơ kết, đánh

giá công tác phòng, chống

dịch Covid-19

-Sáng: Chủ trì họp Hội

đồng Bồi thường các công

trình thủy lợi

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

VÕ VĂN

THANH

(Phó Chủ tịch)

-Sáng: Làm việc tại cơ quan

-Chiều: Dự Hội nghị trực

tuyến BHXH VN tổng kết

công tác năm 2021, triển

khai nhiệm vụ năm 2022

(tại điểm cầu BHXH huyện)

-Sáng: Đi kiểm tra công tác

tiêm ngừa vắc xin phòng

bệnh Covid-19 ở các xã

-Chiều: Làm việc tại cơ

quan

-Sáng: Làm việc với Trung

tâm Y tế Nguyễn Văn Thủ về

bổ nhiệm Trưởng, Phó Trạm

Y tế xã

-Chiều: Làm việc tại cơ quan

-Sáng: Dự chỉ đạo Hội nghị

tổng kết công tác BHXH

huyện năm 2021

-Chiều: Dự Hội nghị trực

tuyến Tỉnh ủy sơ kết, đánh

giá công tác phòng, chống

dịch Covid-19

-Sáng: Dự Hội nghị tổng

kết hoạt động Hội Khuyến

học huyện năm 2021

-Chiều: Chủ trì Hội nghị

tổng kết công tác tín dụng

chính sách xã hội năm 2021

„;l

 CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Văn Sơn

* Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND;

- Các thành viên

  UBND huyện;

- Chánh văn phòng HUl

- Các phòng Ban;

- Trung tâm VH-TT

&TT huyện;

- UBND xã - thị trấn;

- BLĐ VP, Tổ NCTH;

- Lưu: VT.

* Ghi chú: - Ngày 11/01: HĐND xã Trung Thành Đông và HĐND xã Thanh Bình mời dự kỳ họp thứ 3 HĐND xã.

- Ngày 14/01 (11 giờ 30): Ban Chỉ huy Quân sự huyện mời dự Lễ đón nhận quân nhân thực hiện hoàn thành NVQS

tại ngũ trở về địa phương.

* Kế hoạch tới::- Chiều ngày 16/02/2022: Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Vĩnh Long giám sát chuyên đề “Việc

thực hiện pháp luật về tiếp công dân và giải quyết khiếu nại tố cáo của công dân” tại huyện Vũng Liêm.

- Sáng ngày 18/01: Sở NN&PTNT và các Sở ngành tỉnh làm việc với huyện về rà soát, xác định cơ sở SXKD trong

lĩnh vực nông nghiệp gắn với công trình phát triển điện mặt trời.

- Ngày 20 và 21/01: Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh làm việc với huyện Vũng Liêm về kiểm tra hiện trạng nhà, đất

của địa phương.

		nvson.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-01-10T10:33:38+0700

		2022-01-10T10:33:16+0700

		vpubnd.hvl@vinhlong.gov.vn
	2022-01-10T10:33:28+0700